

M.S.H.. Rødding A/S
Toftlundgårdsvej 4, 6630 Rødding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 83 54 90 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Stefan Schelde Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.S.H.. Rødding A/S Toftlundgårdsvej 4 6630 Rødding
	CVR-nr.: 83 54 90 17
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Anni Kristine Hansen Henrik Schelde Hansen Karina Schelde Hansen Stefan Schelde Hansen
Direktion	Anni Kristine Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering samt andet efter bestyrelsens skøn hermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.143 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne aktier med en pålydende værdi på 40.000 kr. svarende til 4% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.000	-26.263
Resultat før finansielle poster	-33.000	-26.263
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	152.299	126.916
Andre finansielle indtægter	504.963	501.160
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.626.992	12.783
Øvrige finansielle omkostninger	-5.525	-39.808
Resultat før skat	2.245.729	574.788
Skat af årets resultat	-102.608	-95.700
Årets resultat	2.143.121	479.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-356.879	-1.520.912
Disponeret i alt	2.143.121	479.088

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.822	594.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.884.822</u>	<u>594.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.884.822</u>	<u>594.933</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.933.040	13.782.402
Tilgodehavender i alt	<u>13.933.040</u>	<u>13.782.402</u>
Likvide beholdninger	3.084.006	4.276.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.017.046</u>	<u>18.058.667</u>
Aktiver i alt	<u>18.901.868</u>	<u>18.653.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	15.302.260	15.579.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.802.260</u>	<u>18.579.139</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	18.225
Selskabsskat	77.608	56.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.608</u>	<u>74.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.608</u>	<u>74.461</u>
Passiver i alt	<u>18.901.868</u>	<u>18.653.600</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	17.040.051	1.500.000	19.540.051
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller tab	0	-1.520.912	2.000.000	479.088
Udbytte af egne aktier	0	60.000	0	60.000
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	15.579.139	2.000.000	18.579.139
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller tab	0	-356.879	2.500.000	2.143.121
Udbytte af egne aktier	0	80.000	0	80.000
	<u>1.000.000</u>	<u>15.302.260</u>	<u>2.500.000</u>	<u>18.802.260</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for tredjemands gældsforpligtelser afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender.